[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	    11.07.2024
	№
	150

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения от 22.12.2023 № 130 «Об утверждении бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения  на  2024  год и плановый период 2025-2026 годов»
Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения от 22.12.2023. №130 «Об утверждении бюджета Кончанско-Суворовского сельского поселения  на  2024  год и плановый период 2025-2026 годов»:
1) Приложение № 4 изложить в редакции:
Приложение № 4

к решению Совета депутатов

сельского поселения

от  22.12.2023.  № 130
Нормативы распределения по отдельным видам доходов в бюджет

Кончанско-Суворовского сельского поселения
	Наименование дохода

	2024 год
	2025год
	2026 год

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	443 1 17 01050 10 0000 180
	100,00%
	100,00%
	100,00%

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	443 1 13 02995 10 0000 130
	100,00%
	100,00%
	100,00%

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущество муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	443 1 14 02053 10 0000 410
	100,00%
	100,00%
	100,00%

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	443 1 14 06025 10 0000 430
	100,00%
	100,00%
	100,00%

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	443 1 17 15030 10 0000 150
	100,00%
	100,00%
	100,00%

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	443 1 17 05050 10 0000 180
	100,00%
	100,00%
	100,00%

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       Т.М.Воробьева